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Link do produktu: https://chodzasluchy.com/arctic-monkeys-live-at-the-royal-albert-hall-2Ip-vinyl-180g-p-20357.html

Arctic Monkeys - Live At The Royal
Albert Hall (2LP,Vinyl,180q9)

Cena 129,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny od reki
Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy 0887828049011
Kod producenta 0887828049011
Kod EAN 0887828049011

Opis produktu

Label: Domino - WIGLP490

Format: 2 x Vinyl, LP, Album, 180g, Gatefold, Download Code
Wydanie: Europa

Rok: 12.2020

Gatunek: Rock

Styl: Alternative Rock, Indie Rock

PLYTA DOSTEPNA OD REKI

Lista utworow:

Al
A2
A3
A4
A5
A6
B7
B8
B9
B10
B11
C12
C13
Cl4
C15
Cl6
D17
D18
D19
D20

Four Out Of Five
Brianstorm
Crying Lightning
Do | Wanna Know?
Why'd You Only Call Me When You're High?
505
One Point Perspective
Do Me A Favour
Cornerstone
Knee Socks
Arabella
Tranquility Base Hotel + Casino
She Looks Like Fun
From The Ritz To The Rubble
Pretty Visitors
Don't Sit Down 'Cause I've Moved Your Chair
| Bet You Look Good On The Dancefloor
Star Treatment
The View From The Afternoon
R U Mine?
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